Referto partita 14 2* GIORNATA SERIE FEMMINILE

Referto Partita 14 - terminata

Data: 15-06

Campo: 2

Inizio (effettivo): 01:00
Segnapunti: jonica
Guardialineel: jonica

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

Circolo MM N.Sauro

N°

2

MD

firma

Nome

Bertoncin Bianca (c)

Leban Giovanna
Winterbottom Ella Jane
Biloslavo Anna

Savella Marta

Lopez Claudia Pia

Comar Maria De Los Angeles

De colombani Marco

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Circolo MM N.Sauro

Ora (da calendario): 10:15
Girone: AF

Fine partita: 10:52
Cronometrista: Jonica
Guardialinee2: jonica

Secondo Arbitro: Landolina Flavia

CUS Milano

N° Nome Ruolo

1 Nielsen Louise Busk Giocatore
2 Marasco Maria Teresa Giocatore
3 Fasolini Diana Giocatore
5 Percudani Francesca Giocatore
7 Righetto Caterina (c) Giocatore
9 Bianchini Margherita Giocatore
10 Benefico Valentina Giocatore
AC llliano Pasquale Tecnico
AC Bosio Luca Tecnico
Al Cuciniello Stefano Tecnico

13-1 CuUS Milano

firma
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Min.

10:00

09:57

08:45

07:55

07:20

06:05

05:10

02:50

02:55

01:50

01:26

00:44

00:17

00:00

10:00

09:57

09:06

05:42

03:20

02:49

02:24

00:00

02:24

02:25

Circolo MM N.Sauro

Bertoncin Bianca
Biloslavo Anna
Biloslavo Anna
Bertoncin Bianca

Winterbottom Ella Jane

Winterbottom Ella Jane

Winterbottom Ella Jane
Biloslavo Anna
Biloslavo Anna

Winterbottom Ella Jane

Bertoncin Bianca

Bertoncin Bianca

Biloslavo Anna

Biloslavo Anna

Comar Maria De Los Angeles

Comar Maria De Los Angeles

Bertoncin Bianca

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Verde

Fine partita

Rigore parato

Inizio tempo

Goal

Verde

Fine tempo

Inizio tempo

Fine partita

Rigore sbhagliato

CUS Milano Secondario Note
Benefico
Valentina
Benefico Pagaia
Valentina
Pagaia
Finita

normalmente

Righetto
Caterina



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=355&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=355&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=355&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=355&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=355&sort=note

