

Referto Partita 14 - terminata

Data: 15-06

Campo: 2

Inizio (effettivo): 01:00

Segnapunti: jonica

Guardialinee1: jonica

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

Ora (da calendario): 10:15

Girone: AF

Fine partita: 10:52

Cronometrista: Jonica

Guardialinee2: jonica

Secondo Arbitro: Landolina Flavia

Circolo MM N.Sauro

CUS Milano

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
2	Bertонcin Bianca (c)	Giocatore	1	Nielsen Louise Busk	Giocatore
3	Leban Giovanna	Giocatore	2	Marasco Maria Teresa	Giocatore
4	Winterbottom Ella Jane	Giocatore	3	Fasolini Diana	Giocatore
5	Biloslavova Anna	Giocatore	5	Percudani Francesca	Giocatore
6	Savella Marta	Giocatore	7	Righetto Caterina (c)	Giocatore
8	Lopez Claudia Pia	Giocatore	9	Bianchini Margherita	Giocatore
9	Comar Maria De Los Angeles	Giocatore	10	Benefico Valentina	Giocatore
MD	De Colombani Marco	Tecnico	AC	Illiano Pasquale	Tecnico
			AC	Bosio Luca	Tecnico
			AI	Cuciniello Stefano	Tecnico

Circolo MM N.Sauro 13 - 1 CUS Milano

firma

firma

N.	T.	Min.	Circolo MM N.Sauro			CUS Milano	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Bertонcin Bianca	Palla al centro				
3	1	08:45	Biloslavo Anna	Goal				
4	1	07:55	Biloslavo Anna	Goal				
5	1	07:20	Bertонcin Bianca	Goal				
6	1	06:05	Winterbottom Ella Jane	Goal				
7	1	05:10			Goal	Benefico Valentina		
8	1	02:50	Winterbottom Ella Jane	Goal				
9	1	02:55			Verde	Benefico Valentina	Pagaia	
10	1	01:50	Winterbottom Ella Jane	Goal				
11	1	01:26	Biloslavo Anna	Goal				
12	1	00:44	Biloslavo Anna	Goal				
13	1	00:17	Winterbottom Ella Jane	Goal				
14	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
15	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
16	2	09:57	Bertонcin Bianca	Palla al centro				
17	2	09:06	Bertонcin Bianca	Goal				
18	2	05:42	Biloslavo Anna	Goal				
19	2	03:20	Biloslavo Anna	Goal				
20	2	02:49	Comar Maria De Los Angeles	Goal				
21	2	02:24	Comar Maria De Los Angeles	Verde			Pagaia	
22	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	
23	2	02:24	Bertонcin Bianca	Rigore parato				
24	2	02:25			Rigore sbagliato	Righetto Caterina		